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N J O F T I M  
Lidhur me përmirësimin e konkursit me numër reference AKSP-94/2019 të datës 10.09.2019  

 

 

 

Ju njoftojmë së në konkursin me numër të referencës AKSP-94/2019 të shpallur me datë 

10.09.2019 për angazhim të mësimdhënësve në Fakultetin e Sigurisë Publike, për vitin akademik 

2019/2020, të drejtimi Menaxhimit Emergjent  janë lëshuar disa gabime teknik lidhur me lëndët 

e publikuara. Andaj, përmes kësaj shkrese ju njoftojmë se konkursi është përmirësuar dhe i njëjti 

është i publikuar në web të AKSP-së.   

 

 

Kërkojmë mirëkuptim!   

 

 

 

 

Me respekt 

 

Divizioni për Burime Njerëzore - AKSP 

 

 

 

 


